УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О внесении изменений в состав Комиссии

          по вопросам военно-технического сотрудничества

        Российской Федерации с иностранными государствами,

             утвержденный Указом Президента Российской

                 Федерации от 9 июня 2012 г. № 801

     1. Внести в состав Комиссии  по  вопросам  военно-технического

сотрудничества Российской Федерации с  иностранными  государствами,

утвержденный  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  9 июня

2012 г.  № 801  "Об утверждении  состава   Комиссии   по   вопросам

военно-технического   сотрудничества   Российской    Федерации    с

иностранными государствами" (Собрание  законодательства  Российской

Федерации,  2012,  № 24,  ст. 3140;  № 50,  ст. 7015;  2014,  № 22,

ст. 2850;  2016,  № 38,  ст. 5535),  изменения,  включив   в   него

Нарышкина С.Е. - директора СВР    России   и    исключив   из  него

Фрадкова М.Е.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     10 октября 2016 года

     № 538

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov